
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

terça-feira, 21 de agosto de 2012 Ano I - Edição nº 00054

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EB673C8E4F7B1A9C1B7B912998EF29E1



terça-feira, 21 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato de Dispensa de Licitação nº 060/2012 e Resumo de Contrato nº 076/2012. Objeto: Fornecimento de 01 galeria de fotos dos

vereadores atuais, 03 fotos coloridas dos ex-presidentes, 01 placa de identificação para galeria dos ex-presidentes em moldura de alumínio.
(Contratada: Devaldo José de Azevedo.).

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 059/2012 e Resumo de Contrato nº 075/2012. Objeto: Higienização de cortinas. (Contratada: Andrenilda
Barreto do Nascimento.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EB673C8E4F7B1A9C1B7B912998EF29E1



terça-feira, 21 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2012 
Contratada: DEVALDO JOSÉ DE AZEVEDO – Objeto: Fornecimento de 
01 galeria de fotos dos vereadores atuais, 03 fotos coloridas dos ex-
presidentes, 01 placa de identificação para galeria dos ex-presidentes em 
moldura de alumínio – Valor global: R$ 5.010,00 – Amparo Legal: artigo 
24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 
16/08/12 – Processo Dispensa nº 060/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 076/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 060/2012 

Contratada: DEVALDO JOSÉ DE AZEVEDO – Objeto: Fornecimento de 
01 galeria de fotos dos vereadores atuais, 03 fotos coloridas dos ex-
presidentes, 01 placa de identificação para galeria dos ex-presidentes em 
moldura de alumínio – Valor global: R$ 5.010,00 – Vigência: de 
imediato - Data do Contrato: 16/08/2012 – VOMBERTO ALVES DE 
SOUZA - Presidente. 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B0C600CD75DE967025FDA99D14B8F7FD

terça-feira, 21 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri



terça-feira, 21 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00054 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2012 
Contratada: ANDRENILDA BARRETO DO NASCIMENTO – Objeto: 
Higienização de cortinas – Valor global: R$ 980,00 – Amparo Legal: 
artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 
15/08/12 – Processo Dispensa nº 059/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 075/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 059/2012 

Contratada: ANDRENILDA BARRETO DO NASCIMENTO – Objeto: 
Higienização de cortinas – Valor global: R$ 980,00 – Vigência: de 
imediato - Data do Contrato: 15/08/2012 – VOMBERTO ALVES DE 
SOUZA - Presidente. 

 

  
 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EB673C8E4F7B1A9C1B7B912998EF29E1


